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sita w precyzji







Załącznik Nr 2
do uchwały Nr …………………..………

Rady Gminy Wolanów 

z dnia …………………………………..

F O R M U L A R Z
opinii do projektu Programu Współpracy Gminy Wolanów z Organizacjami Pozarządowymi  na  2021 rok
……………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………...……
nazwa podmiotu proponującego zmiany w projekcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2021 r.
	Lp.
	Obecny zapis w projekcie Programu
	Treść proponowanej

zmiany
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Uwaga: Wszelkie propozycje, uwagi, wnioski zawarte w FORMULARZU można zgłaszać w terminie do: 13.11.2020r. na adres poczty elektronicznej a.okroj@wolanow.pl lub bezpośrednio do Urzędu Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów. 


………………………………………………………………............


  imię nazwisko osoby reprezentującej podmiot
Uwaga: Wzór formularza jest dostępny na stronie internetowej: www.wolanow.pl w zakładce BIP  „organizacje pozarządowe” ( PROJEKT PROGRAMU WSPÓŁPRACY.

